
 

 

UCHWAŁA NR LI/545/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury Gminy Borne 

Sulinowo działającej pod nazwą „Ośrodek Kultury w Bornem Sulinowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 9, art. 11, art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152 

i 1105) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXXV/410/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie zmiany nazwy 

i statutu samorządowej instytucji kultury Gminy Borne Sulinowo działającej pod nazwą „Ośrodek Kultury 

w Bornem Sulinowie” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 98, poz. 1850, z 2007 r. Nr 82, 

poz. 1334 i z 2008 r. Nr 94, poz. 1992) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 8. 2. Dyrektora Centrum powołuje i odwołuje Burmistrz Bornego Sulinowa w trybie przewidzianym 

ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz ustala zakres jego odpowiedzialności, 

obowiązków i uprawnień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dariusz Czerniawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4919


		2018-10-26T11:54:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




